

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างหอถังสูง (แท้งค์แชมเปญ) หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ขนาดบรรจุ 20 ลูกบาศก์เมตร พร้อมถังกรองน้ำและอุปกรณ์ต่อเชื่อม ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 515,000.- บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดบรรจุ 20 ลูกบาศก์เมตร พร้อมถังกรองน้ำและอุปกรณ์ต่อเชื่อม ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มกราคม 2564 เป็นเงิน 520,836.78 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานอาคาร
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายพงษ์สิน แจ่มใส	หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ	ประธานกรรมการ
2. นางสาวผุสดี วงศ์ดี	เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน	กรรมการ
3. นางสาวกรรณิการ์ สุคำตา	เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปราคากลาง

แบบ ปร 5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างหอถังสูง (แทงค์แชมเปญ) ขนาดบรรจุ 20 ลูกบาศก์เมตร พร้อมถังกรองน้ำและอุปกรณ์ต่อเชื่อม พร้อมต่อเชื่อมเข้าระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอถ้ำ จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 มกราคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานแทงค์แชมเปญ	398,925.23	1.3056	520,836.78	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			520,836.78	
	คิดเป็นเงิน			520,836.78	
	ตัวอักษร (ห้าแสนสองหมื่นแปดร้อยสามสิบหกบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพงษ์สัน แจ่มใส)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสุสติ วงศ์ดี)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวศรณิการ์ สุคำดา)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน

ใบราคากลาง

ปร.4 แผ่นที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างหอถังสูง (แทงค์แชมเปญ) ขนาดบรรจุ 20 ลูกบาศก์เมตร พร้อมถังกรองน้ำและอุปกรณ์ต่อเชื่อม
พร้อมต่อเชื่อมเข้าระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 22 บ้านชัยวงษา ตำบลนาทราย อำเภอฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 มกราคม พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย			ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	รายการก่อสร้างหอถังสูง								
	ดินขุดและถมคืน	25.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	3,700.00	3,700.00	
	ทรายถมที่	3.00	ลบ.ม.	377.00	1,131.00	99.00	297.00	1,428.00	
	คอนกรีต 1:3:5	1.50	ลบ.ม.	1,443.00	2,164.50	398.00	597.00	2,761.50	
	คอนกรีต 1:2:4	9.00	ลบ.ม.	1,624.00	14,616.00	436.00	3,924.00	18,540.00	
	ไม้แบบ + ไม้คร่าว	5.00	ลบ.ฟ	322.00	1,610.00	133.00	665.00	2,275.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด $\varnothing$ 16 มม SD 40	0.468	ตัน	18,550.00	8,681.40	3,300.00	1,544.40	10,225.80	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด $\varnothing$ 12 มม SD 40	0.052	ตัน	18,754.00	975.21	3,300.00	171.60	1,146.81	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด $\varnothing$ 9 มม SR 24	0.052	ตัน	19,133.00	994.92	4,100.00	213.20	1,208.12	
	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	24.00	240.00	-	-	240.00	
	ถังแชมเปญขนาดบรรจุ 20 ลบ.ม	1.00	ถัง	268,000.00	268,000.00	10,000.00	10,000.00	278,000.00	
	สกรูยึดฐาน ขนาด 25 มม	12.00	ตัว	200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	ถังกรองขนาด $\varnothing$ 1.15 เมตร พร้อมอุปกรณ์และสารกรอง	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00	1,500.00	1,500.00	76,500.00	
รวมยกยอดไป					375,813.03		22,612.20	398,425.23	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
รวมยกยอดมา					375,813.03		22,612.20	398,425.23	
2	งานไฟฟ้า								
	เดินสายไฟฟ้าใต้ดินต่อระบบ เปิด-ปิด อัตโนมัติ	1.00	จุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
รวม					376,313.03		22,612.20	398,925.23	

รวมค่าวัสดุและค่าแรง

= 398,925.23 บาท

ค่า FACTOR F

1.3056

= 121,911.55 บาท

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 520,836.78 บาท

คิดเป็นเงิน (ห้าแสนสองหมื่นแปดร้อยสามสิบหกบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

= 520,836.78 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพงษ์สิน แจ่มใส)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวผุสดี วงศ์ดี)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกรรณิการ์ สุคำตา)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ปฏิบัติงาน

หมายเหตุ ราคาวัสดุที่ใช้ประมาณการ อ้างอิงจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์จังหวัดลำพูน ประจำเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ค่าแรงงานอ้างอิงจากกรมบัญชีกลาง สำนักงานประมาณและสำนักงานคณะกรรมการศึกษาขั้นพื้นฐานกระทรวงศึกษาธิการ